Ao Fiscal:
Vigencia:
Periodo:

UEJ

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

2018
Reservas
Enero-Marzo

NOMBRE UEJ

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

RUBRO

C-3502-0200-1

C-3502-0200-4

C-3599-0200-1

C-3599-0200-2

C-3599-0200-3

FUENTE REC SIT

Nacion

Nacion

Nacion

Propios

Nacion

11

20

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

DESCRIPCION

FORTALECIMIENTO INVESTIGACION Y
DESARROLLO EN METROLOGIA
NACIONAL

DESARROLLO DE LAS CAPACIDADES
DE MEDICION A NIVEL NACIONAL

ADECUACION MODERNIZACION Y
MANTENIMIENTO DE LA SEDE DEL
INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA
EN BOGOTA

ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE
CLIMATIZACION DE LOS LABORATORIO
DEL INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LAS
TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y
REDES EN EL INM NACIONAL

TOTAL

$ 25,466,000.00

$4,760,000.00

$82,110,068.40

$ 320,615,988.00

$101,609,504.50

$534,561,560.90

COMPROMISO OBLIGACION

$ 25,466,000.00

$4,760,000.00

$82,110,068.40

$0.00

$101,609,504.50

$213,945,572.90

ORDEN PAGO

$ 25,466,000.00

$4,760,000.00

$82,110,068.40

$0.00

$101,609,504.50

$213,945,572.90

PAGOS

$ 25,466,000.00

$4,760,000.00

$82,110,068.40

$0.00

$101,609,504.50

$213,945,572.90



